
 

 

 
 

ALYTAUS REGIONO PLĖTROS TARYBA 
 

SPRENDIMAS  
DĖL ALYTAUS REGIONO PLĖTROS TARYBOS 2021 M. GEGUŽĖS 4 D. SPRENDIMO 

NR. K-14 „DĖL DARBO GRUPĖS ALYTAUS REGIONO 2021-2030 METŲ PLĖTROS 
PLANUI PARENGTI SUDARYMO“ PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS 

 
2024 m. rugsėjo 26 d Nr. K-24 

Alytus  
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 23 straipsnio 7 dalimi, 
Alytaus regiono plėtros tarybos kolegija  n u s p r e n d ž i a: 

Pripažinti netekusiu galios Alytaus regiono plėtros tarybos 2021 m. gegužės 4 d. sprendimą 
Nr. K-14 „Dėl darbo grupės Alytaus regiono 2021-2030 metų plėtros planui parenti sudarymo“ su 
visais jo pakeitimais ir papildymais. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 
įstatymo nustatyta tvarka. 

 
 
Kolegijos pirmininkas                        Nerijus Cesiulis 


